
2gro
LAD1UVG ZT s.r.o.

Kupní smlouva
uzavřená na základč dohody sl11luvnicl1 stran podle ustanoveni § 2079 a následujících zákona č. 88/2012.,
občanskí' zákoník, ve znční pozdčjšich předpisů (dále jen .,občanský zákoník"')

[.
Smluvní strany

POL-AGRO Trading ZT s.r.o.
se sídlem Palkovická 2393, 738 01 Frýdek - Místek
lČ: 25860968
zapsána v obchodníni rejstříku vcdcnCni u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 22690
zastoupená . jednatelkou společnosti
bankovní spQiení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 265123516 l 0300
(dále jen ,,prodávající"')

a

Domov Kopretina Černovice, příspěvková organizace
se sídlem Dobešovská l, Černovice. PSČ 394 94
lČ: 70659001
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl Pr, vložka 449
zastoupený ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka Pelhřimov
číslo účtu: 78-0042070277/0100
(dále .jen ,,kupuiíci"") "

II.
Předmět smlouvy

Prodávající sc zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v ČI, III této smlouvy a přcvCst na nčho
vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou
\ a. V této smlouvy.

III.
Zboží

l. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí 1 ks Traktorový nosiČ kontejnerů s 1 ks kontejneru
znaČky (typ) 1 ks METALTECH PH 4 a 1 ks typ AVIA. Minimální technická specifikace je
stanovena v příloze č. l této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerýin povinným a v rál11ci veřejné zakázky nabídnutým

příslušenstvím a vybaveníin. jakož i doklady nezbytnými pro jeho užíváni a provoz, do 90
kalendářních dni od podpisu kupní snilouvy.

3. O předáni a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán prodávajícím i
kupujicíni.

4. Prodávající upřesní kupujiciniu místo a termín předáni zboží ncjmCnč tři dny předem.

1



V.
Cena a platební podmínky

\
l. Celková kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 296 000,- KČ bez DPH. ti.

358 160,- KČ včetně DPH. Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji
překročit pouze v případč zmčny sazby DPH, a to o Částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro
účely fakturace rozhodnou ccnou se rozumí cena včctnč DPH.

2. Úhradu ceny provede kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího.
3. Kupující uhradí cenu na základč faktury vystavenC prodávajicini po převzetí zboží kupujicini.

Splatnost faktury jc dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dnc jejího prokazatclnCho
doručení kupujícímu.

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňovCho dokladu podle platné daňovC legislativy.
Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit faktuni, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácenini Eiktury
přestává bčZct původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura budc opatřena novou
lhůtou splatnosti.

5. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den. kdy je příslušná částka odepsána z účtu
kupujícího.

6. Kupní cena bude kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávaiiciho, kteří' je
správcem daně (finančníni úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup "dle
ustanovení § 109 odst. 2 písni. C) zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. vc znčni
pozdě.jších předpisů. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsáni příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospčch účtu prodávajícího.

7. Pokud sc po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem vc smyslu
ustanovení § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, smluvní strany se dohodly. že kupující uhradí vc faktuře kupujícím vyčíslenou vYši DPH
přiino příslušnému správci daně. V takovém případč je kupujícím takto provedená úllrůa DPH
považována za uhrazení příslušné výše DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí Škody na prodané věci

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.
2. Převzetím zboží přechází na kupujicího ncbczpcční škody na zboží.

VII.
Změna údajů zapisovaných do registru silniČních vozidel

l. Ncjpozdčji do deseti dnů ode dne přechodu vlastnictví podle ČI. VI. podá kupující žádost o zápis
zrněn údajů zapisovaných do registru silničních vozidel.

VIII.
Záruka

l. prodávaiící poskytuje kupujícímu na zboží záruku. a to ode dne přechodu vlastnického práva podle
ČI. VI této smlouvy:

a. 2 roky na věcné a právní vady
b. 2 rokv na všechnv originální díly a na veškeré příslušenství, dodávané s vozidem (není

předměiem hodnoceni veříy'né zakázky)-
2. Tato záruka se netýká vad vzniklých běžnýni opotřebením vozidla.
3. Pokud nebude možné užít vozidlo obvyklým způsobem v záruční době, považuje se to za podstatné

porušení smlouvy.

2



l

IX.
Sankce

l. Pokud nebude zboží v souladu s ČI. IV bodcni 2. této snilouvy předáno kuplljícíl11u. odpovídá
prodávající za škodu, která kupll.iícínlu vznikne v důsledku neinožnosti užívat zboží (např. náklady
na nájem jiného vozidla). Prodávající může výši této Škody zniírnit tiin, že prodávajícímu bezúplatně
poskytne bezvadné zboží obdobnČch parainctrú (dále jen ,,náhradní zboží") k užívání.

2. Nepředá-li prodávající kupujícíniu zboží s veškerým povinným a v rámci veřejné zakázky
nabídnutým přislušcnstvírn a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užíváni a provoz,
nejpozději ve lhůtč uvcdenC v ČI. IV bod 2 a ncposkytnc-li po tomto prodávající kupujíchnu náhradní
zboží, .je kupující oprávněn prodávajícínľu účtovat ne.jen náhradu Škody. ale i smluvní pokutu ve výši
1000,- kč za každý den prodlení.

3, V případě prodlení kupujiciho se zaplacením faktu'y vystavené prodávaiícím v souladu s ČI, V této
smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupuiicimu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené
částkv. a to za každí' i započatí' den prodlení.

IX.
Ostatní ujednání

Prodávající v případč požadavku kupu.jiciho zajisti záruční a pozáruČní servis vozidla.

Á 0

Prohlášení a vzájemná ujištění smluvních stran

l, Prodávající prohlašuje. že kupujicinni oznámil všcchnv okolnosti nebo závady na vozidle, které jsou
mu známy. a které by mohlv způsobit. že by se vozidĹo mohlo pro kupujícího stát neupotřebitelným
nebo by sc ztížilo jeho užíváni obvyklým způsobem.

2. Prodávající prohlašuje, že .je vlastníkem vozidla a že na prodávaném vozidle nevázne žádné omezeni
vlastnického práva, zástavní právo, nájenmí vztah ani jiné právní závazky vůči třetím osobám.

3. Smluvní strany prohlašují. že smlouva byla sepsána dle jc.jich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni
ani za nápadně nevýhodných podniínek a ani nesl11ěřu.ie ke zhoršeni právního postavení účastníka
smlouvy, který není podnikatelem.

XI.
ZávěreČná ustanovení

l. Pravidly Rady Krajc Vysočina pro zadáváni veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017.
2. prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smĹouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením

sám nebo prostřednictvíní jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrýin
mravům nebo by zákon obcházelo, zejniéna že ncnabizcl" Žádné vůhody osobám podílqiícin1 se na
zadání veřejné zakázky, na kterou s nim zädavatel uzavřel smlouvu, a že sc zcjniCna vc vztahu
k ostatním uchazečuni nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutčž.

3. Kupující iná právo vypovčdčt tuto smlouvu v připadč. že v souvislosti s plnčníin účelu této smlouvy
dojde ke spáchání trestného Činu. Vŕpovčdni doba Činí 3 dny a zaCiná bčžct dnem náslcdujicíni po
dni, kdy bylo písemné vvhotoveni v§povědi doručeno prodávajiciinu.

4. Tato smlouva nabývá pĹatnosti dnem podpisu a účinnosti dneni uveřejnční v infornmčnini systému
veřejné správy - Registru smluv.

5. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v
infornmčníni systCmu veřejné správy - Registru smluv.

3



6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona o registru smluv splní
zadavatel a splnČni této povinnosti doloZí dodavateli. Současnč bere dodavatel na včdomi. že v
případě nesphični zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od .jejího podpisu bez dalšího zrušena
od samého počátku.

7. Tuto smlouvu lze ničnit pouze formou píscinných dodatků podepsaných oprávnčnýini zástupci obou
smluvních stran.

8. Tato sndouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. z nichž jedno je určeno pro prodávaiícího a jedno
pro kupujícího.

9. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem,

Ve Frí'dku - Místku dne 03,06. 20)9

jednatel' 'spô1cčiiosti

prodávaiici

V Černovicích dne é 'É &'K;

řcditel domov

kupující

4



t Příloha č. l Kupní smlouvy

Mininíá1ni technická specifikace

- jednonápravový nosič kontejnerů
- maximálni povolená celková hmotnost 6500 - 7000 kg
- délka použitého kontejneru 3600 - 3900 mm
- maximálni povolená rychlost - minimálně 25 km/hod.
- výška háku l metr
- dvouhadicové vzduchové brzdy
- 3 hydraulické okruhy ovládáni pomoci hydraulických okruhů traktoru
- povinná výbava podle vyhlášky pro provoz na veřejných komunikacích

Kontejner - typ AVIA
šířka 2200 - 2500 mm
délka 3600 - 3900 nm
valníkový typ s otevíracími bočnicemi a otevíracím zadním Čelem
výška boČnice 400 - 500 mm
nosnost do 7 t

5



,Ť ZEMĚDĚLSKÁ, KOMUNÁLNÍ A LESNICKÁ TECHNIKA

l

Název veřejné zakázky

,,Traktorový nosič s kontejnerem"

Uchazeč: POL-AGRO TRADING ZT s.r.o.
Palkovická 2393
738 01 Frýdek-Mistek
IČO: 258 60 968
DIČ: CZ25860968

Zadavatel: Domov Kopretina Černovice, p.o.
Dobešovská 1
394 94 Černovice

IČO: 70659001

POL - AGRO TRADING ZT s.r.o
pa|kovická 2393
738 01 FRÝDEK - MÍSTEK

Kontakt:

gsm:

tel.:
email:

web: www.polaqrQ.Cz

Ve Frýdku - Místku dne 24.05. 2019

Q POL-AGRO TRADING ZTs.r.o,

Palkovcka 2393. Frýdek- Místek 738 01
ico: 25860968, DiC: CZ25860968

Y www.pol&gro.cz b.u ·
b Ú : Ť

t).ú..

Spde~je'~ j
spuscmnačkaC=

NAŠE TECHNIKA posouvá VAŠE HRANICE



Nabídka techniky:
1. Nosič kontejnerů METAL TECH PH 4
jednonápravový nosič kontejnerů, oj závěsu pevně integrovaná s rámem nosiče do horního závěsu
traktoru, 2 hadicové vzduchové brzdy, ovládáni pomoci hydraulických okruhů traktoru, hydraulická
podpůrná noha, hák nosiče s automatickým zabezpečením kontejneru, maximální konstrukční rychlost
40 km/hod, povinná výbava dle vyhlášky pro provoz ne veřejných komunikacích.

Základní technická data:
Typ návěsu METAL TECH PH 4
Celková hmotnost [kg] 6 500
Nosnost [kg] 4 600
Vlastní hníotnost [kg] "" l 900
Maximálni délka s kontejnerem (min] 5 880 l
Délka min. l max. kontejneru (min] 3 600 !
Min. výkon Čerpadla [l l min] 50 '

: Max. hmotnost sk|ápěnéhQ kontejneru [kg] 6 (XX) l

Odpružení pevné
: výška pod|ahy kontejneru od podloži [mm] 900

výška háku [rnni] 1000
Kola [mm] 500/50-17 l
Traktor 70 i

2. Kontejner typu Avia - hákový systém, v provedení jako valník - pIato
Technické parametry:

Délka 3 800 mm (vnitřní)
Šířka 2 300 mm (vnitřní)
Vnitřní výška boků 400 mm
výška háku 1 000 mm
Plech dno - 3 mm (zesílený plech), boky - 2 mm.
Spodní proň/y: l - 140 mm (kontejner je pevnější a tná větší nosnost a životnost)
Navařený větší počet spodních výztuh - rozteč je cca." 400 /nm od sebe, pro větší zat/žen/, delší
životnost kontejneru a větší nosnost podlahy.
Bočnice jsou sundavacl na 2 x z každé strany, s prostředním vyndavac/m sloupkem z každé strany.
Zadní zav/rán/.' sundavacl vrata na TIR panty - kontejner se může použít i jako plato.
Navařené háčky na plachtu, po celém obvodě kontejneru.
Rolný - 2 ks, zesílené čepy o průměru: 30 mm, plně provařené.
Hák - zesílená kulatina o průměru: 40 mm, plně provařená.
V ceně je 1 x základni nástřik a 1 x vrchn/nástřik RAL.


